
НИВО 2.5 HYBRID E-CVT, 
FWD, 183 к.с.

2.5 HYBRID E-CVT, 
AWD, 191 к.с.

2.5 PHEV E-CVT, 
FWD, 268 к.с.

2.5 PHEV E-CVT, 
AWD, 304 к.с.

EXECUTIVE 44 999 € / 2.789.938,00 ден 48 999 € / 3.037.938,00 ден 53 999 € / 3.347.938,00 ден 57 999 € / 3,595.938,00 ден

STYLE - 52 999 € / 3.285.938,00 ден - 59 999 € /3.719.938,00 ден

STYLE PLUS - 55 999 € / 3.471.938,00 ден - 62 999 € /3.905.938,00 ден

LUXURY - 58 999 € /3.657.938,00 ден - 65 999 € /4.091.938,00 ден

GR SPORT - 59 999 € / 3.657.938,00 ден - -

НОВА ГЕНЕРАЦИЈА

RAV4
ОТКРИВА НЕОЧЕКУВАНИ МОЖНОСТИ

✓НОВ ДИЗАЈН

✓НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ

✓НОВА ГЕНЕРАЦИЈА TOYOTA SAFETY SENSE 4
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 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија

ПРЕЛИМИНАРЕН  ЦЕНОВНИК



НОВО! ПОСЛЕДНA ГЕНЕРАЦИЈА

TOYOTA SAFETY SENSE 4

АКТУАЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР
СО ТВОЕТО ВРЕМЕ!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други системи за  
активно управување и помош при паркирање, што  го прави 
возењето не само полесно и побезбедно, туку  и ги  штити сите 
возачи и патници, како и другите учесници во сообраќајот во 
различни сценарија. Сега со можност за ажурирање на функциите 
безжично.

ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ  НЕ ПРЕСТАНУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ  МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ 
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, зголемена  
видливост при возење. Нов поголем  дисплеј  со димензии 12,9 "  и нов 
софрвер.

“CLOUD” НАВИГАЦИјА
“Cloud” навигација со ажурирања на мапи во реално време: сообраќајни 
настани, информации за сообраќајот во реално време, поврзано пребарување 
(точки на интерес, омилени). 

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA SMART CONNECT
ИНТЕГРИРАНИ  ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА  TOYOTA SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay  и  со Android Auto

T-Mate Пакетот се разликува во зависност од достапните функции за одреден модел и/или ниво на опрема на возилото.

Безбедноста не е опција, туку стандард!

АКТИВЕН   СИСТЕМ  КОЈ ПОМАГА ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДИР  (PCS, PRE-CRASH SAFETY, PROACTIVE DRIVING ASSIST - 
PDA) со автоматска сопирачка за итни случаи (AEB Automatic Emergency  Brake)  и детекција на пешаци во текот на 
денот и ноќта, како и велосипедистите во текот на денот. Системот PCS ги следи условите на патот пред автомобилот 
за присуство на пречки. - ПОДОБРЕН  СО  TSS4!

ПРИЛАГОДЛИВ ТЕМПОМАТ (iACC) / / Приспособлив темпомат со автоматско намалување на брзината во свиоци /
Приспособлив темпомат со помош при престигнување / Интелигентен темпомат кој одржува константна, поставена
брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи предупредувањата за ограничување на брзината

ПОМОШ ЗА НАПУШТАЊЕ Е НА ПАТНАТА ЛЕНТА (LDA) со помош при управување и следење на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПАТНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), која го следи обележувањето на избраната лента
преку камера и ја одржува траекторијата

ПОМОШ ЗА АВТОМАТСКО ПРЕФРЛАЊЕ МЕЃУ ДОЛГОТО И СРЕДНОТО СВЕТЛО, (AHB), ги детектира фаровите на
автомобилите што доаѓаат, светлата на автомобилите напред и уличните светла и автоматски префрла помеѓу долгото
и средното светло за да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

● СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНИТЕ  ЗНАЦИ (RSA)  и ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНА

СИСТЕМ НА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  ВОЗИЛОТО (SEA)

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА (BSM)- ПОДОБРЕН  СО  TSS4!

СИСТЕМ ЗА ИТНО  СОПИРАЊЕ при возење во случај на отсуство на активност  од страна на возачот (кога на возачот му 
се слошило и автомобилот е оставен надвор од контрола) (EDSS)

 TOYOTA EUROCARE 

*. Некои од функциите може да не бидат достапни во С. Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна 
фаза. Функциите зависат од моделот и нивото на опрема на возилото..Консултирајте се со вашиот продавач. 
Фотографиите се илустративни.

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија



СЕ ГРИЖИМЕ ЗА ВАС И ВАШИОТ АВТОМОБИЛ

TOYOTA 

RELAX

TOYOTA

EUROCARE

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA RELAX ГАРАНЦИЈА ДО 10 ГОДИНИ

Уживајте и бидете спокојни со програмата Toyota Relax. Радувајте се на вашите патувања, а 
ние ќе се погрижиме за вашиот автомобил до 10 години старост или поминати  185.000 
km*.

Вие се грижите за вашите  планови, патувања и авантури, а ние се грижиме за вашиот  
автомобил Toyota.

ПОМОШ НА ПАТ TOYOTA EUROCARE

Уживајте спокоЈно при возењето благодарение на Toyota Eurocare. Како дел од нашата 
посветеност кон задоволството на клиентите, Toyota Авто Центар со задоволство им 
обезбедува на своите клиенти услуги на Toyota Eurocare во период од 3 години од 
датумот на регистрација на возилото.*

Постојаната посветеност на Toyota кон квалитетот, заедно со 
стручното искуство и придобивките што ги нуди Toyota Eurocare, значи 
дека никогаш нема да мора да се грижите кога ќе се појави проблем 
додека возите. Ние ќе ви помогнеме да се вратите на патот.

**што и да се случи прво. Дополнителната гаранција се активира за секоја наредна година 
заедно со извршувањето на периодично техничко одржување кај овластен сервис на Toyota. 

HYBRID/EV 

HEALTH CHECK

ПРОШИРЕНА ГРИЖА ЗА ХИБРИДНАТА/EV БАТЕРИЈА ДО 10 
ГОДИНИ

За да им обезбеди спокојство на сопствениците на хибридни, plug-in хибридни или 
електрични возила, Toyota нуди гаранција до 10 години од староста на возилото.
По успешна проверка во овластен сервис на хибридниот/EV систем, погонската батерија на 
вашето возило ќе добие дополнителна гаранција од 1 година или 15.000 km.

* Што и да се случи прво. Дополнителната грижа за погонската батерија се активира за секоја наредна година при 
секое периодично одржување во овластените сервиси на Toyota. 



АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

• Комплетно нов мултимедијален систем (MM24 T2)

• 12,9” мултимедијален дисплеј во боја со висока резолуција 

• “Cloud”навигација

• Гласовен агент

• 12,3” дигитален мулти-информативен дисплеј

• Интеграција на паметни телефони со Apple Car Play и Android 
Auto

• Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговори без 
користење на рацете

• Аудио систем со 6 звучници

• Радио со FM / AM тјунер
ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Избор на брзини тип Shift - by – wire

 Мултифункционален кожен волан со интегрирани контроли за аудио 
систем, телефон и патен компјутер, Toyota Safety Sense и ограничувач 
на брзина

 Греење на волан (само за PHEV)

 Волан со прилагодлива висина и длабочина (телескопски)

 Електрична рачна  сопирачка

 Текстилен тапацир за седишта

 Предупредување за заборавени предмети на задните седишта

 Паметен систем за влегување и стартување

 Систем за автоматско отклучување/заклучување со допирање на 
рачките на вратите и стартување на моторот со копче (Smart Entry & 
Start System)

 Двозонски, електронски, автоматски систем за климатизација, со 
независна контрола за возачот и совозачот

 Преклопување на задните седишта 60:40

 Електрохроматски ретровизор со функција за автоматско затемнување

ЕКСТЕРИЕР

• 18“ алуминиумски бандажи со пневматици 235/60R18

• Со привремен резервен пневматик  165/90D18ST
• LED предни и задни светла
• LED фарови  за магла 
• Автоматски долги светла 
• Вградени трепкачи во страничните ретровизори
• Електрично греени и преклопни странични ретровизори
• Надолжни носачи на покривот
• Автоматски предни бришачи со сензор за дожд

ПАСИВНА  БЕЗБЕДНОСТ  И  СИГУРНОСТ

 Последна генерација  Toyota Safety Sense – пакет системи за 
безбедност  (TSS4)

 Систем за избегнување на челен судир со детекција на возила, 
пешаци и велосипедисти преку ден и ноќ и детекција на мотоцикли 
преку ден (PCS)

 Интелигентен адаптивен темпомат за  целиот диапазон на брзини 
(iACC)

 Ограничувач на брзина

 Задна камера за помош при паркирање

 Индикатор за следење на мртва точка во страничните ретровизори 
(BSM)

 Камера за следење на возачот (DMC)

 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)

 Предупредување за напуштање на сообраќајна  лента (LDA)

 Помош за одржување на сообраќајната лента (LTA)

 Систем за предупредување во итни случаи за возила што се 
приближуваат и велосипедисти при излегување од автомобилот 
(SEA)

 Систем за сопирање во итни случаи при возење во случај на 
неактивност од страна на возачот и автомобилот да остане без 
контрола (EDSS)

 Сензори за паркирање напред и назад со автоматско сопирање при 
детектирање на предмети, возила  и пешаци

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

EXECUTIVE

 TOYOTA EUROCARE 

*Фотографиите се илустративни

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА  САМО ЗА AWD

• Функција за  одмрзнување на ветробранското стакло

• Греење на предните седишта

• Греење на воланот (HEV & PHEV)

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија



НИВО НА ОПРЕМЕМПСТSTYLE

 Безжичен полнач за мобилен телефон

 20” алуминиумска бандажи со пневматици 235/50R20
 Електрично одмрзнување на ветробранското стакло
 Систем за миење на фарови
 Двобоен екстериер

 Електрично подесување на предните седишта
 Тапацир за седишта со еко-кожа и велур

(Дополнителна опрема над ниво
EXECUTIVE)

ЕКСТЕРИЕР

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 TOYOTA EUROCARE 

*Фотографиите се илустративни

(Дополнителна опрема  над ниво STYLE) STYLE PLUS

 Информативен дисплеј на ветробранско стакло (Head up  display)

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Панорамски покрив
 Можност за DC полнење (само за PHEV)

ЕКСТЕРИЕР

ПАСИВНА  БЕЗБЕДНОСТ  И  СИГУРНОСТ

 360о монитор за панорамски поглед (PVM)
 Предупредување за сообраќај пред возилото  (FCTA)
 Помош за менување лента со активирање на трепкачите  (LCA)

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија

STYLE



 TOYOTA EUROCARE 

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ
 Кожен тапацир за седишта
 Избор на црна или светло сива внатрешност

(Дополнителна опрема над ниво

STYLE PLUS)
CLUBLUXURY

*Фотографиите се илустративни

ЕКСТЕРИЕР
 Монохроматски екстериер
 Адаптивни, автоматски LED  светла (AHS)

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

 Премиум озвучување  JBL
 Безжични полначи за мобилни телефони – 2 парчиња

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Тапацир за седишта од еко-кожа GR Sport
 Тахометар

(Дополнителна опрема над ниво

STYLE PLUS)
CLUB

БЕЗБЕДНОСТ  И СИГУРНОСТ

 Рачка за менување брзини при избор на рачен режим

 Спортско потпирање

GR SPORT

ЕКСТЕРИЕР

 Двобоен екстериер

 Панорамски подвижен покрив

 Премиум озвучување JBL

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

ЦЕЛОСНО УНИКАТЕН  ДИЗАЈН

СО СПЕЦИФИЧНИ GR SPORT 

БРЕНДИРАНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА СПОРТСКИ ИЗГЛЕД

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија



ЕДНОБОЈНИ

EXECUTIVE И LUXURY

БОИ

§Бисерна *Металик

 TOYOTA EUROCARE 

040 Бела
само за EXECUTIVE

089 Бела бисерна  §

1М6 Сива карпа *

1L6 Масивна сива *

218 Црна *

3T3 Премиум црвена  §

4V8 Авангардна бронзена *

6Х7 Горско зелена *

8Х8 Сина *

ДВОБОЈНИ

2VP 089

Бела бисерна §

М38 1М6 
Сива карпа *

М22 1L6 
Масивно сиво *

2NF 3T3
Премиум црвена §

2SQ 4V8 
Авангардна бронзена 

*

M39

2TB

M40

6Х7 
Горско зелена *

8Х8 
Сина *

3U5
Огнено црвена §

STYLE, STYLE PLUS, GR SPORT

STYLE, STYLE PLUS, GR SPORT

STYLE, STYLE PLUS, GR SPORT

STYLE, STYLE PLUS

STYLE, STYLE PLUS

STYLE, STYLE PLUS

STYLE, STYLE PLUS

GR SPORT

1 150 € 
71.300,00 ден

850 €  

52.700,00 ден

850 €  

52.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

850 €  

52.700,00 ден

850 €  

52.700,00 ден

850 €  

52.700,00 ден

850 €  

52.700,00 ден

1150 € 

71.300,00 ден

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.

1350 € 

83.700,00 ден.



АКСЕСОАРИ

* Наведените цени се со  ДДВ. Можни се промени на конечните цени.

Кука +  инсталација
Демонтажна кука PW96042016 61,900.00 ден.

Инсталација 13P PW5D00R002 23,300.00 ден.

Држач за велосипед 

PW30800007 22,100.00 ден.

Гумени патосници за кабината

PW2100R021 7,100.00 ден.

Голем држач за 
скии или сноуборд

PZ4030063600
13,150.00 ден.

Странични лајсни
PW1560R100NB 35,700.00 ден.

ДОПОЛНИТЕЛНА  ОПЦИОНАЛНА  ОПРЕМА

Гумена подлога за 
багажникот

HEV PW2410R040 7,450.00 ден.

PHEV PW2410R060 5,800.00 ден.

Кровен куфер

Alpin PW30800017 142,900.00 ден.

XL PW30800015 115,600.00 ден.

L PW30800013 97,100.00 ден.

M PW30800011 88,300.00 ден.

 TOYOTA EUROCARE 

Кровни носачи

PW30142007 31,800.00 ден.

Странични скали
PW38842000 76,300.00 ден.

Заштитна фолија за 
рачките на вратите

PW17447000 1,200.00 ден.

Комплет предни и задни калници
PW3890R003 5,300.00 ден.

Пепелник

7410202140 2,800.00 ден.

Текстилна подлога  за 
багажника

GR логоPW2410R030 9,950.00 ден.

RAV4 логоPW2410R020 9,950.00 ден.

Чекан за итни случаи

PW02300011 2,500.00 ден.

Заштитник за грбот на седиштата 
од втор ред

PW2410R050 6,800.00 ден.

Светлечки лајсни на праговите
PW52D42100 34,400.00 ден.

Алуминиумски лајсни  на 
праговите

PW3820R011 14,100.00 ден.

Безбедносни навртки за 
алуминиумски наплатки 

хром PW45600013 4,600.00 ден.

црни PW45600023 5,400.00 ден.

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија

LUXURY  
PREMIUM

Кабел за полнење

Mode 3, 32A – Max 22kW

PZ42DT0B25 -7,5m

                    
40,400.00 ден.

27,300.00 ден. 

Покривка на влезот 

за полнење 
                 
PW6B978000 

-

Кабел за полнење

Mode 2,Type EF - 8A
           
 G9060YM111– 6m

PW24100012 

 24l(кабел 10m)

8,900.00 ден.

Торба за кабелот за полнење

8,300.00 ден.

PW24100014

18l(кабел 5m и 7.5m)



ТЕХНИЧЕСКИ
ХАРАКТЕРИСТИКИ

2.5 HYBRID 2WD 2.5 HYBRID AWD-i 2.5 PLUG-IN HYBRID 
2WD

2.5 PLUG-IN HYBRID 
AWD- i

Тип на погон 2WD (Погон на предните 
тркала)

AWD-i
(Интелигентен 
погон на четири 
тркала)

2WD (Погон на 
предните тркала)

AWD-i (Интелигентен 
погон на четири 
тркала)

Трансмисија (тип и број на преноси /брзини/) Автоматска,  хибридна E-CVT 

Работна зафатнина на моторот (cm3) 2487 2487 2487 2487

Максимална системска моќност на хибридниот систем  (к.с.)
183* 191* 268* 304*

Максимален вртежен момент (само за мотор со внатрешно 
согорување) (Nm при  об./мин) 221 /3200-3600 221 /3200-3600 227 / 3200-3300 227 / 3200-3300

Максимален вртежен момент на електромоторот (Nm) 221 221 227 227

Максимална брзина (km/h) 180 180 180 180

Забрзување (0-100 km/h) (секунди) 8 7,7 7,5 5,8

Капацитет на резервоарот (литри) 55 55 55 55

Досег со EV режим (комбиниран) (km) - - над 100* над 100*

Капацитет на батеријата  со  PHEV - - 22,7 22,7

Еколошки стандард EURO 6 Е BIS EURO 6 Е BIS EURO 6 Е BIS

Капацитет за  влечење  (со  сопирачки) (кг) 800 2000 800 2000

 TOYOTA EUROCARE 
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ТЕХНИЧКИ

KАРАКТЕРИСТИКИ

925 mm 
955 mm 2690 mm

990 mm
1000 mm

4600 mm/4645 mm (GR SPORT)

1600mm/1620 GR SPORT)

1855 mm/1880mm (GR SPORT)
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 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во 

TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 12 години гаранција против перфорација од корозија

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@toyota.com.mk
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